
I.MUNICIPAL¡DAD DE IOTA
ALCALDIA

+DEPTO. DE EDUCACIóN*
-Apruebo Finiquiio.

LoTA. 03 }4AR 2115

DECRET. *" ll/?.-,t t

Vistos:

Decreto DEM N' 976 del 04 de obril de 20l, 4,
que opruebo Controto de Trobojo o Plozo Fijo enke lo Municipolidod de Loto,
Deportomento de Educoción y doño PAOLA ERCILIA DE LA JARA CORREA;
Artículo l59 número 4 del Código del Trobojo; y en uso de los foculiodes que me
confiere el Art. I 2" y ó3" de lo Ley N"18.ó95 Orgónico Constitucionol de
Municipolidodes;

DECRETO:

l.- APRUÉBESE finiquito que do cuento del
'término de lo reloción loborol entre lo Municipolidod de Lolo, Deportomento de
Educoción, en su colidod de Empleodor y lo trobo.lodoro, Administrolivo SEP de lo
Escuelo Thompson Motthews E-701. Doño PAOTA ERCILIA DE LA JARA CORREA, RUT

N" 

2.- Lo onieriormente indicodo rige o contor
del 28 de febrero de 2015, por lo cousol "vencimienfo del plozo convenido en el
coniroto" estoblecído en el Arl. 159 número 4 del Código del Trobolo.

3.- PROCÉDA§E ol pogo de lo sumo de
§0.- (cero pesos) por concepto de feriodo proporcionol.

¡1.- mPÚTESE lo onleriormente indicodo, ol
írru zrs-zg-or -flx suBvENcró¡,¡ rsconn pREFERENctAT.

ANOTESE, REGISTRESE Y

ARCHÍVESE.-

MO RUIZ

lo MUNTcTPAL (S)

U/EM SAC/RBS/CPG/MP mcp.-

ATRICIO MARCHANT ULLO

Arc

DI RI

-lnleresodo.
-Alcoldío.
-Conlrolorío.
-Tronsporencio Municipol.
.Sub-Depto. Finonzos.
-Sub-Depto. Personol.
-Archivo.-

N

ECR

|.^,O


